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I NOSTRI MENÙ
€ 10,90

€ 9,90

€ 14,90

€ 11,50

€ 12,00
€ 12,50

PRIMO
MENÙ

INSALATA

MENÙ BURGER
SECONDO

MENÙ COMPLETO
MENÙ PIZZA

Un primo a scelta dal nostro menù
del giorno, pane, acqua, caffè e
coperto

Un secondo a scelta dal nostro
menù del giorno, contorno, pane,
acqua, caffè e coperto

A scelta dal nostro menù del giorno:
primo, secondo con contorno, pane,
acqua, caffè e coperto

Insalatona del giorno, pane, acqua,
caffè e coperto

Una pizza a scelta dal nostro menù
del giorno, acqua o bibita o birra
piccola, caffè e coperto

Burger del giorno con patate fritte
steakhouse e salsa Mitiko, acqua o
bibita o birra piccola, caffè e coperto

Le offerte menù del giorno sono disponibili esclusivamente per la pausa pranzo in giorno feriale


